МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96)

РЕШЕНИЕ

   23 октября  2015 года                     с. Ермаковское                           № 03-13р

О передаче муниципальных нежилых помещений
в безвозмездное временное пользование краевому
государственному бюджетному учреждению
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

	В целях обеспечения доступа граждан к получению государственных и муниципальных услуг путем реализации  принципа «одного окна» на территориях муниципального образования Верхнеусинский сельсовет Ермаковского района Красноярского края и муниципального образования Танзыбейский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, на основании заявления краевого государственного бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  от 13.10.2015г. №76 и в соответствии со статьей 26 Устава района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное временное пользование сроком на 5 лет краевому государственному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципальные нежилые помещения, расположенные по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2, общей площадью 13,2 кв. м и Красноярский край, Ермаковский район, п. Танзыбей, ул. Мира, д. 32, общей площадью 20 кв. м.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную       комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                        В.И. Форсель